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Performance de l'évènement 1: 400m Haies 0,914m/10H 45/35/40
*  
(Juniors (M), Seniors (M))  

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 
 
 

Performance de l'évènement 2: saut a la perche
*  
(Toutes catégories (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:09:32 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 554 Jacquemin, Julien CAD M 2000 FCHA 4m00 0 0
2 9515 BECKERS, Nico SEN M 1994 3m90 0 0
3 9514 WOLFF, Jannis SCO M 1998 3m60 0 0
4 9513 GIESE, Sebastien SCO M 1999 ----- 3m40 0 0
5 3863 Chanet, Michel M55 1960 FCHA 3m00 0 0
6 9511 MÖLLER, SVEN CAD M 2000 3m00 0 0

9519 sTURM, kARL SEN M 1993 NR 0 0
 
 
 

Performance de l'évènement 3: saut a la perche
*  
(Toutes catégories (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:55:51 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 9516 SCHNÖRING, Luisa CAD F 2000 2m51 385 0

 
 
 

Performance de l'évènement 4: saut a la perche
*  
(Minimes (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:57:50 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3649 Provoost, Ethan MIN M 2002 HERV 2m21 438 0
2 3643 Hervers, Florent MIN M 2002 HERV 1m91 317 0
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Performance de l'évènement 5: saut a la perche
*  
(Minimes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:53:59 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6215 Bekisz, Alexandra MIN F 2002 HF 2m51 568 0
2 6137 Bloch, Caroline MIN F 2002 HERV 2m41 524 0
3 9518 GIESE, Laura MIN F 2002 2m31 480 0
4 6142 Fournier, Florence MIN F 2002 HERV 2m31 480 0
5 6545 Petit, Marilou MIN F 2002 SPA 1m61 207 0

 
 
 

Performance de l'évènement 6: saut en longueur
*  
(Toutes catégories (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:47:49 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 5 Chaudoir, Basile CAD M 2001 RFCL 4m63 

+1.3m/s
0 0

2 340 Lindekens, Maximilien JUN M 1997 3m89 
+0.3m/s

188 0

 
 
 

Performance de l'évènement 7: lancer du disque 1,000kg
*  
(Toutes catégories (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:34:41 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2239 Dodrimont, Emilie SCO F 1999 HF 41m44 0 0
2 1065 Sotiau, Anais SEN F 1995 HERV 26m43 0 0
3 2243 Nwanji, Joanne SCO F 1999 SER 24m14 0 0
4 845 Stil, Perrine SEN F 1991 FLEU 20m71 0 0
5 9520 VAN Megeren, Maike SCO F 1998 20m58 288 0
6 478 Simonis, Marylou CAD F 2000 HERV 19m89 0 0
7 130 Legrand, Carolyne JUN F 1997 FLEU 18m81 0 0
8 2427 Van Werst, Marie-Claude W50 1963 FLEU 17m08 0 0
9 1073 Hemroulle, Pascaline SEN F 1992 HUY 16m69 0 0

10 2354 Blondiau, Estelle SCO F 1998 FLEU 14m14 0 0
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Performance de l'évènement 8: lancer du javelot 600g
*  
(Cadets (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:56:09 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 156 Schins, Diamory CAD M 2001 HERV 18m46 141 0

 
 
 

Performance de l'évènement 9: lancer du javelot 700g
*  
(Scolaires (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:55:50 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2453 Bovy, Lenny SCO M 1999 WACO 60m40 744 0
2 2319 Troisfontaine, Brice SCO M 1999 SER 42m24 475 0

 
 
 

Performance de l'évènement 10: 400m Haies 0,840m/10H 45/35/40
*  
(Scolaires (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:14:53 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2851 Bauters, Laurens SCO M 1999 ADD 1:03.91 0 0
2 2074 Schyns, Alexandre SCO M 1998 SER 1:04.23 0 0

 
 
 

Performance de l'évènement 11: 400m Haies 0,762m/10H 45/35/40
*  
(Scolaires (F), Juniores (F), Seniores (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:16:03 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 11 Lognoul, Emilie JUN F 1997 RFCL 1:10.34 0 0
2 93 Mathieu, Marie JUN F 1996 FCHA 1:11.35 0 0
3 9510 dohmen, anna SCO F 1998 1:11.86 0 0
4 2133 Maes, Marine SCO F 1999 RFCL 1:14.52 0 0
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Performance de l'évènement 12: 300m Haies 0,762m/7H 50/35/40
*  
(Cadettes (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:40:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:17:31 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 188 Kooper, Zoé CAD F 2001 RFCL 51.11 0 0
2 302 Violle, Chloé CAD F 2000 HERV 52.94 0 0
3 8 Hensenne, Eva CAD F 2001 RFCL 53.11 0 0
4 401 Mathieu, Julie CAD F 2001 FCHA 55.74 0 0

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:50:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:18:03 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 9508 kleiber, louisa CAD F 2000 48.24 0 0
2 252 Schaaf, Cathy CAD F 2001 LACE 48.83 0 0
3 9507 Fuhren, carolin CAD F 2001 49.48 0 0
4 9509 giesen, leah CAD F 2000 52.53 0 0
5 227 Piazza Spatazza, Katia CAD F 2001 SER 54.90 0 0

 
 
 

Performance de l'évènement 13: 300m Haies 0,762m/7H 50/35/40
*  
(Cadets (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:50:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:21:01 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 184 Bouchat, Boris CAD M 2000 HERV 48.57 0 0
2 5 Chaudoir, Basile CAD M 2001 RFCL 50.35 0 0
3 439 Vanstraelen, Vincent CAD M 2000 SER 53.54 0 0

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:20:51 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 9503 pitz, dennis CAD M 2000 43.71 0 0
2 197 Hatert, Jehan CAD M 2000 HUY 46.52 0 0
3 284 Daubioul, Florent CAD M 2001 RFCL 47.72 0 0
4 31 Jacques, Geoffrey CAD M 2001 SER 51.82 0 0
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Performance de l'évènement 14: lancer du disque 1,750kg
*  
(Juniors (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:45:24 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 9522 kuj, kEVIN JUN M 1997 43m57 737 0
2 340 Lindekens, Maximilien JUN M 1997 17m62 228 0

 
 
 

Performance de l'évènement 15: lancer du disque 2,000kg
*  
(Seniors (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:46:07 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1693 Qualizza, David SEN M 1983 HERV 32m18 507 0
2 1338 Dessy, Benoît SEN M 1987 HERV 28m61 437 0

 
 
 

Performance de l'évènement 16: balle de hockey
*  
(Benjamins (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:20:18 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 133 Delbushaye, Noé BEN M 2007 HF 29m08 268 0
2 1 Bous, Xavier BEN M 2006 LACE 28m04 254 0
3 417 Havard, Noah BEN M 2006 SPA 27m10 242 0
4 200 Goossens, Nicolas BEN M 2007 SPA 23m48 196 0
5 364 Ficher, Augustin BEN M 2007 HERV 21m98 177 0
6 641 Julemont, Tom BEN M 2006 HF 19m76 149 0
7 9525 ROTHHEUDT, Mattéo BEN M 2006 19m00 139 0
8 33 Provoost, Aloys BEN M 2007 HERV 13m58 71 0

 
 
 

Performance de l'évènement 17: balle de hockey
*  
(Benjamines (F))  
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:24:36 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 479 Gosset, Dalia BEN F 2006 HERV 14m74 0 0

 
 
 

Performance de l'évènement 18: saut en longueur
*  
(Pupilles (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:37:04 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 74 Thibert, Regis PUP M 2004 HERV 4m55 493 0
2 232 Sampson, Yanni PUP M 2004 FAC 4m03 362 0
3 809 Bovy, Victor PUP M 2004 HERV 3m90 331 0
4 152 Delbushaye, Matéo PUP M 2005 HF 3m49 239 0
5 73 Provoost, Noa PUP M 2004 HERV 3m40 220 0
6 775 Julemont, Noah PUP M 2004 HF 3m35 209 0
7 319 Jacob, Théo PUP M 2004 HERV 3m06 152 0
8 151 Delbushaye, Ethan PUP M 2005 HF 3m05 151 0
9 385 Asa, Erim PUP M 2004 HERV 3m03 147 0

10 71 Monsez, Lucas PUP M 2005 HERV 2m78 103 0
11 70 Monsez, Bastien PUP M 2005 HERV 2m69 88 0

 
 
 

Performance de l'évènement 19: saut en longueur
*  
(Pupilles (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:45:46 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3256 Fournier, Sophie PUP F 2004 HERV 4m30 428 0
2 3255 Fracassi, Olivia PUP F 2004 HERV 3m50 241 0
3 3254 Fohn, Caroline PUP F 2004 HERV 3m46 232 0
4 3694 Masuy, Zoé PUP F 2004 SPA 3m46 232 0
5 3358 Pineur, Clémentine PUP F 2004 FCHA 3m42 224 0
6 3350 Goossens, Emma PUP F 2005 SPA 3m42 224 0
7 3235 Hübinger, Lynn PUP F 2004 LACE 3m41 222 0
8 3276 Possen, Anna PUP F 2004 RFCL 3m38 216 0
9 3258 Hervers, Anne-Laure PUP F 2005 HERV 3m37 214 0

10 3259 Jennes, Estelle PUP F 2004 HERV 3m37 214 0
11 3260 Jennes, Florence PUP F 2004 HERV 3m35 209 0
12 3275 Possen, Clarisse PUP F 2005 RFCL 2m98 138 0
13 9524 SCHARKIAN, Nadia PUP F 2005 2m38 43 0
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Performance de l'évènement 20: 100 mètres
*  
(Toutes catégories (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:22:58 

OFFICIEL
VENT : -0.1 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 9521 Malangré, Clara SCO F 1999 13.01 0 0
2 9506 Titze, Lotte SEN F 1995 14.44 537 0
3 2 Bous, Isabel CAD F 2001 LACE 14.93 0 0
4 65 Aniset, Kim CAD F 2001 RFCL 15.20 0 0

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:10:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:24:16 

OFFICIEL
VENT : +1.4 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1026 Pinckaers, Sylvie SEN F 1990 HERV 13.95 0 0
2 2106 Gilon, Pauline SCO F 1999 RFCL 14.75 0 0
3 2427 Van Werst, Marie-Claude W50 1963 FLEU 16.84 0 0

9520 VAN Megeren, Maike SCO F 1998 DNS 0 0
 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:20:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:24:48 

OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 978 Wuillaume, Sandrine SEN F 1992 RFCL 13.05 0 0
2 9504 Kremer, Pia Sophie CAD F 2000 13.20 0 0
3 2262 Brunin, Adeline SCO F 1999 USBW 13.31 0 0
4 9505 weins, elena CAD F 2000 13.75 644 0
5 43 Ruzziconi, Clara CAD F 2000 HERV 13.99 0 0

 
 
 

Performance de l'évènement 21: 100 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:37:35 

OFFICIEL
VENT : +0.9 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 9502 thiele, yannick CAD M 2000 12.62 0 0
2 1338 Dessy, Benoît SEN M 1987 HERV 12.67 0 0
3 9511 MÖLLER, SVEN CAD M 2000 12.74 513 0
4 156 Schins, Diamory CAD M 2001 HERV 14.38 0 0
5 3589 Donnay, Vincent M50 1965 HF 18.27 0 0
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 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:25:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:40:03 

OFFICIEL
VENT : +1.8 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2396 Paulo Changani, Gloire SCO M 1999 HF 11.99 0 0
2 9519 sTURM, kARL SEN M 1993 12.42 571 0
3 9513 GIESE, Sebastien SCO M 1999 ----- 12.61 0 0
4 6179 Bervoets, Ronny M50 1965 LOOI 13.01 0 0

1057 Dulieu, Thomas SEN M 1993 HF DIS 0 0 R.162.7: Faux depart
 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:35:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:41:15 

OFFICIEL
VENT : +1.6 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 9514 WOLFF, Jannis SCO M 1998 11.73 705 0
2 1035 Blondiau, Christopher SEN M 1994 FLEU 12.03 0 0
3 2020 Demonty, Thomas SCO M 1998 HERV 12.03 0 0
4 9501 Lobuer, Niklas CAD M 2000 12.04 643 0
5 543 Regimont, Thomas CAD M 2000 RFCL 12.20 0 0

 

 SÉRIE : 4
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:42:20 

OFFICIEL
VENT : +1.6 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2016 Paquot, Jordan SCO M 1998 SER 10.85 0 0
2 10 Rocour, François JUN M 1996 RFCL 10.98 0 0
3 9515 BECKERS, Nico SEN M 1994 10.99 863 0
4 1552 Lefebvre, Jonathan SEN M 1991 HF 11.63 0 0
5 70 Daniels, Tom JUN M 1996 RFCL 11.65 0 0

 
 
 

Performance de l'évènement 22: saut en hauteur
*  
(Toutes catégories (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:09:59 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2409 Dumont, Margaux SCO F 1999 SPA 1m50 0 0
2 1065 Sotiau, Anais SEN F 1995 HERV 1m50 0 0
3 169 Sampson, Amandine CAD F 2001 FAC 1m45 0 0
4 2424 Clamar, Maud SCO F 1999 HUY 1m45 0 0
5 302 Violle, Chloé CAD F 2000 HERV 1m40 0 0
6 478 Simonis, Marylou CAD F 2000 HERV 1m30 0 0

9521 Malangré, Clara SCO F 1999 DNS 0 0
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Performance de l'évènement 23: balle de hockey
*  
(Pupilles (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:18:27 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 74 Thibert, Regis PUP M 2004 HERV 39m47 403 0
2 809 Bovy, Victor PUP M 2004 HERV 39m42 403 0
3 152 Delbushaye, Matéo PUP M 2005 HF 35m49 351 0
4 232 Sampson, Yanni PUP M 2004 FAC 31m47 299 0
5 775 Julemont, Noah PUP M 2004 HF 30m84 291 0
6 73 Provoost, Noa PUP M 2004 HERV 27m23 244 0
7 151 Delbushaye, Ethan PUP M 2005 HF 26m65 237 0
8 319 Jacob, Théo PUP M 2004 HERV 26m00 228 0
9 385 Asa, Erim PUP M 2004 HERV 25m68 224 0

10 70 Monsez, Bastien PUP M 2005 HERV 18m17 129 0
11 71 Monsez, Lucas PUP M 2005 HERV 13m23 67 0

 
 
 

Performance de l'évènement 24: balle de hockey
*  
(Pupilles (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:56:19 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3254 Fohn, Caroline PUP F 2004 HERV 38m81 395 0
2 3256 Fournier, Sophie PUP F 2004 HERV 29m84 278 0
3 3358 Pineur, Clémentine PUP F 2004 FCHA 27m60 249 0
4 3259 Jennes, Estelle PUP F 2004 HERV 26m80 238 0
5 3260 Jennes, Florence PUP F 2004 HERV 26m69 237 0
6 3258 Hervers, Anne-Laure PUP F 2005 HERV 26m08 229 0
7 3235 Hübinger, Lynn PUP F 2004 LACE 21m40 169 0
8 9524 SCHARKIAN, Nadia PUP F 2005 18m70 135 0
9 3255 Fracassi, Olivia PUP F 2004 HERV 18m24 129 0

 
 
 

Performance de l'évènement 25: lancer du disque 1,000kg
*  
(Cadets (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:38:02 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 156 Schins, Diamory CAD M 2001 HERV 20m56 283 0
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Performance de l'évènement 26: lancer du disque 1,500kg
*  
(Scolaires (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:36:30 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2319 Troisfontaine, Brice SCO M 1999 SER 40m23 669 0
2 2125 Paquot, Kevin SCO M 1999 SER 40m14 667 0
3 2851 Bauters, Laurens SCO M 1999 ADD 27m59 417 0

 
 
 

Performance de l'évènement 27: saut en longueur
*  
(Benjamins (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:12:09 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 417 Havard, Noah BEN M 2006 SPA 3m37 214 0
2 133 Delbushaye, Noé BEN M 2007 HF 3m16 171 0
3 172 Aldenhoff, Adrien BEN M 2006 HERV 3m04 149 0
4 9525 ROTHHEUDT, Mattéo BEN M 2006 2m92 127 0
5 200 Goossens, Nicolas BEN M 2007 SPA 2m82 109 0
6 1 Bous, Xavier BEN M 2006 LACE 2m80 106 0
7 364 Ficher, Augustin BEN M 2007 HERV 2m70 90 0
8 33 Provoost, Aloys BEN M 2007 HERV 2m60 74 0
9 641 Julemont, Tom BEN M 2006 HF 2m50 59 0

 
 
 

Performance de l'évènement 28: saut en longueur
*  
(Benjamines (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:19:00 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 13 Paquot, Célia BEN F 2007 SER 3m24 187 0
2 479 Gosset, Dalia BEN F 2006 HERV 2m69 88 0

 
 
 

Performance de l'évènement 29: 60m Haies 0,762m/6H 11/7/14
*  
(Pupilles (F))  
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 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:40:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:14:18 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3256 Fournier, Sophie PUP F 2004 HERV 11.76 555 0
2 3276 Possen, Anna PUP F 2004 RFCL 12.15 495 0
3 3235 Hübinger, Lynn PUP F 2004 LACE 13.14 357 0
4 3358 Pineur, Clémentine PUP F 2004 FCHA 13.56 305 0
5 3350 Goossens, Emma PUP F 2005 SPA 13.66 293 0
6 3258 Hervers, Anne-Laure PUP F 2005 HERV 15.88 87 0

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:50:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:02:18 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3260 Jennes, Florence PUP F 2004 HERV 13.78 279 0
2 3259 Jennes, Estelle PUP F 2004 HERV 14.20 233 0
3 3255 Fracassi, Olivia PUP F 2004 HERV 14.32 220 0
4 3694 Masuy, Zoé PUP F 2004 SPA 14.44 208 0
5 3275 Possen, Clarisse PUP F 2005 RFCL 14.55 197 0

 
 
 

Performance de l'évènement 30: 60m Haies 0,762m/6H 11/7/14
*  
(Pupilles (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:50:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:15:33 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 152 Delbushaye, Matéo PUP M 2005 HF 13.65 294 0
2 809 Bovy, Victor PUP M 2004 HERV 14.46 206 0
3 319 Jacob, Théo PUP M 2004 HERV 14.90 164 0
4 71 Monsez, Lucas PUP M 2005 HERV 17.25 17 0

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:15:59 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 74 Thibert, Regis PUP M 2004 HERV 11.25 638 0
2 151 Delbushaye, Ethan PUP M 2005 HF 14.16 237 0
3 73 Provoost, Noa PUP M 2004 HERV 14.81 172 0
4 385 Asa, Erim PUP M 2004 HERV 14.94 160 0
5 70 Monsez, Bastien PUP M 2005 HERV 16.31 60 0
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Performance de l'évènement 31: 60m Haies 0,762m/6H 11/7/14
*  
(Minimes (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:23:24 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6896 Kwayep, Claude Sara° MIN F 2002 SER 12.04 0 0
2 6142 Fournier, Florence MIN F 2002 HERV 12.14 0 0
3 6219 Maritano, Alicia MIN F 2002 HF 14.24 0 0
4 6138 Carlier, Dorine MIN F 2003 HERV 14.32 0 0
5 6261 Brever, Eve MIN F 2003 HERV 14.87 0 0
6 6143 Fracassi, Luna MIN F 2002 HERV 15.28 0 0

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:10:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:23:19 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6102 Monfort, Léna MIN F 2002 LACE 10.14 0 0
2 6215 Bekisz, Alexandra MIN F 2002 HF 10.74 0 0
3 6226 Braux, Lise MIN F 2002 DAMP 11.99 0 0
4 6545 Petit, Marilou MIN F 2002 SPA 12.46 0 0
5 6146 Jemine, Cécile MIN F 2002 HERV 13.92 0 0

 
 
 

Performance de l'évènement 32: 80m Haies 0,838m/8H 12/8/12
*  
(Minimes (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:49:15 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4148 Lemaire, William MIN M 2002 HERV 13.96 691 0
2 3767 Nadrin, Benjamin MIN M 2003 SPA 17.65 309 0
3 3643 Hervers, Florent MIN M 2002 HERV 19.10 199 0

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:25:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:52:05 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3867 Paquot, Quentin MIN M 2002 SER 13.76 716 0
2 3868 Espagnet, Mathis MIN M 2003 HUY 14.27 654 0
3 3655 Paquot, Benjamin MIN M 2002 SER 14.29 651 0
4 3649 Provoost, Ethan MIN M 2002 HERV 16.36 426 0
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Performance de l'évènement 33: lancer du javelot 500g
*  
(Cadettes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:29:03 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2 Bous, Isabel CAD F 2001 LACE 25m58 393 0
2 478 Simonis, Marylou CAD F 2000 HERV 24m07 365 0
3 43 Ruzziconi, Clara CAD F 2000 HERV 23m50 354 0

 
 
 

Performance de l'évènement 34: lancer du javelot 500g
*  
(Scolaires (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:30:58 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2388 Smal, Pauline SCO F 1998 SMAC 40m79 682 0
2 2243 Nwanji, Joanne SCO F 1999 SER 21m74 321 0
3 9520 VAN Megeren, Maike SCO F 1998 21m10 309 0
4 2354 Blondiau, Estelle SCO F 1998 FLEU 10m54 116 0

 
 
 

Performance de l'évènement 35: lancer du javelot 600g
*  
(Juniores (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:31:51 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 130 Legrand, Carolyne JUN F 1997 FLEU 17m60 244 0

 
 
 

Performance de l'évènement 36: lancer du javelot 600g
*  
(Seniores (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:33:54 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1065 Sotiau, Anais SEN F 1995 HERV 25m93 400 0
2 845 Stil, Perrine SEN F 1991 FLEU 23m52 355 0
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Performance de l'évènement 37: 300 mètres
*  
(Toutes catégories (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:25:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:53:51 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2262 Brunin, Adeline SCO F 1999 USBW 45.75 0 0
2 9523 KLEIBER, Antonia CAD F 2000 45.77 0 0
3 2122 Crielaard, Manon SCO F 1998 HERV 46.06 0 0
4 9517 WEINS, Carolin CAD F 2001 47.82 0 0
5 130 Legrand, Carolyne JUN F 1997 FLEU 50.08 0 0
6 9512 kleiber, leah CAD F 2000 53.33 0 0

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:35:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:55:24 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 77 Deloof, Justine JUN F 1997 USBW 42.51 0 0
2 9505 weins, elena CAD F 2000 43.65 0 0
3 1 Simons, Lina JUN F 1996 LACE 45.41 0 0
4 1990 Louis, France CAD F 2000 RFCL 45.52 0 0
5 9506 Titze, Lotte SEN F 1995 46.53 0 0

9504 Kremer, Pia Sophie CAD F 2000 DNS 0 0
 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:13:05 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4 Fickers, Marie JUN F 1997 LACE 41.28 0 0
2 13 Fickers, Elène CAD F 2000 LACE 42.52 0 0
3 75 Coosemans, Elise JUN F 1996 SPA 42.91 0 0
4 9521 Malangré, Clara SCO F 1999 43.54 0 0
5 319 Schaaf, Alice CAD F 2000 LACE 43.77 0 0
6 3 Fickers, Lisa JUN F 1996 LACE 43.82 0 0

 
 
 

Performance de l'évènement 38: 300 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  

Imprimé le 22/08/2015 17:51:06
Licence pour : Herve Athlétique Club - http://www.lbfa.be  15/19 



 

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:35:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:57:38 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2212 Jacob, Justin SCO M 1998 HERV 41.40 0 0
2 6179 Bervoets, Ronny M50 1965 LOOI 42.40 0 0
3 328 Havard, Thomas CAD M 2000 SPA 42.55 0 0
4 2118 Jockin, Nicolas SCO M 1999 RFCL 43.96 0 0

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:58:27 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 9502 thiele, yannick CAD M 2000 39.69 607 0
2 3632 Dethier, Gael M35 1977 SPA 40.03 0 0
3 543 Regimont, Thomas CAD M 2000 RFCL 40.27 0 0
4 2851 Bauters, Laurens SCO M 1999 ADD 40.68 0 0
5 8 Denis, Thibaud JUN M 1996 HERV 42.33 0 0

 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:55:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:58:45 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1552 Lefebvre, Jonathan SEN M 1991 HF 38.72 0 0
2 3729 Ackaert, Noel M40 1973 HUY 38.91 0 0
3 1057 Dulieu, Thomas SEN M 1993 HF 39.92 0 0
4 197 Vanstraelen, Thierry JUN M 1997 SER 40.02 0 0
5 1338 Dessy, Benoît SEN M 1987 HERV 42.52 0 0

 

 SÉRIE : 4
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:05:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:14:42 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 99 Brunin, Clément JUN M 1996 USBW 35.01 0 0
2 359 Delvoye, Pierre JUN M 1996 RFCL 36.33 0 0
3 9501 Lobuer, Niklas CAD M 2000 37.75 0 0
4 2027 Rapaille, Hugo SCO M 1999 HERV 39.52 0 0
5 1035 Blondiau, Christopher SEN M 1994 FLEU 40.38 0 0

 
 
 

Performance de l'évènement 39: 600 mètres
*  
(Benjamines (F))  
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 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:50:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:25:19 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 13 Paquot, Célia BEN F 2007 SER 2:26.26 235 0
2 479 Gosset, Dalia BEN F 2006 HERV 2:34.56 159 0

 
 
 

Performance de l'évènement 40: 600 mètres
*  
(Benjamins (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:27:04 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 339 Bruggen, Clément° BEN M 2006 RFCL 1:59.59 571 0
2 417 Havard, Noah BEN M 2006 SPA 1:59.63 571 0
3 230 Michotte, Bruno BEN M 2006 HUY 2:08.10 449 0
4 364 Ficher, Augustin BEN M 2007 HERV 2:09.39 432 0
5 172 Aldenhoff, Adrien BEN M 2006 HERV 2:10.23 421 0
6 33 Provoost, Aloys BEN M 2007 HERV 2:21.61 284 0
7 200 Goossens, Nicolas BEN M 2007 SPA 2:33.41 169 0
8 9525 Rotheudt, Mattéo BEN M 2006 LACE 2:35.08 155 0

 
 
 

Performance de l'évènement 41: lancer du javelot 800g
*  
(Juniors (M))  

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 
 
 

Performance de l'évènement 42: lancer du javelot 800g
*  
(Seniors (M))  

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 
 
 

Performance de l'évènement 43: saut en hauteur
*  
(Minimes (M))  
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:43:16 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4148 Lemaire, William MIN M 2002 HERV 1m50 676 0
2 3643 Hervers, Florent MIN M 2002 HERV 1m30 466 0
3 3649 Provoost, Ethan MIN M 2002 HERV 1m30 466 0
4 3767 Nadrin, Benjamin MIN M 2003 SPA 1m20 369 0
5 3802 Aldenhoff, Arthur MIN M 2003 HERV 1m10 278 0

 
 
 

Performance de l'évènement 44: saut en hauteur
*  
(Minimes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:41:55 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6226 Braux, Lise MIN F 2002 DAMP 1m46 632 0
2 6313 Gilson, Lucie MIN F 2003 RFCL 1m40 568 0
3 6215 Bekisz, Alexandra MIN F 2002 HF 1m35 516 0
4 6174 Thonon, Nora MIN F 2003 RFCL 1m35 516 0
5 6545 Petit, Marilou MIN F 2002 SPA 1m30 466 0
6 6146 Jemine, Cécile MIN F 2002 HERV 1m30 466 0
7 6896 Kwayep, Claude Sara° MIN F 2002 SER 1m30 466 0
8 6219 Maritano, Alicia MIN F 2002 HF 1m20 369 0
9 6143 Fracassi, Luna MIN F 2002 HERV 1m15 323 0

10 6318 Thonon, Lena MIN F 2003 RFCL 1m10 278 0
11 6262 Brever, Margaux MIN F 2003 HERV 1m05 235 0
12 6261 Brever, Eve MIN F 2003 HERV 1m00 194 0
13 6138 Carlier, Dorine MIN F 2003 HERV 0m95 156 0

 
 
 

Performance de l'évènement 45: Mile
*  
(Toutes catégories (F))  
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 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:10:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:27:34 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2125 Kramer, Maureen SCO F 1998 HERV 5:42.65 0 0
2 963 Pierron, Catherine SEN F 1987 HERV 5:47.19 0 0
3 36 Dethier, Lucie CAD F 2000 HERV 5:48.15 0 0
4 158 Brever, Chloé CAD F 2001 HERV 6:01.12 0 0
5 324 Havard, Marie CAD F 2001 SPA 6:56.57 0 0
6 130 Legrand, Carolyne JUN F 1997 FLEU 7:04.81 0 0
7 2427 Van Werst, Marie-Claude W50 1963 FLEU 7:04.88 0 0

845 Stil, Perrine SEN F 1991 FLEU DNF 0 0
 
 
 

Performance de l'évènement 46: Mile
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:25:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:41:40 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2206 Celis, Julien SCO M 1998 HF 4:20.11 0 0
2 1213 Leyon, Robin SEN M 1989 HF 4:24.24 0 0
3 1010 Dethier, Julien SEN M 1992 HERV 4:33.94 0 0
4 1582 Schyns, Nicolas SEN M 1991 HERV 4:36.43 0 0
5 1059 Pirard, Logan SEN M 1992 HF 4:48.10 0 0
6 9 Dethier, Nicolas JUN M 1997 HERV 4:49.50 0 0
7 1557 Ficher, Pierre SEN M 1981 HERV 4:54.79 0 0
8 2085 Ptak, Florent SCO M 1998 HERV 4:56.36 0 0
9 2494 Bierberg, Anthony SCO M 1998 HF 4:56.72 0 0

10 25 Hendricks, Victor CAD M 2000 MALM 4:56.85 0 0
11 22 Louis, Sébastien JUN M 1996 RFCL 4:59.49 0 0
12 9525 FAYS, MAXIME JUN M 1997 HERV 5:02.13 0 0
13 1411 Lacrosse, Willliam SEN M 1990 HERV 5:02.26 0 0
14 2439 Lodrini, Guillaume SCO M 1999 HERV 5:19.55 0 0
15 390 Michel, Léo CAD M 2000 HERV 5:20.20 0 0
16 38 Frisschen, Gilles CAD M 2000 HERV 5:37.22 0 0
17 3895 Pignolet, Luc M55 1956 ARCH 5:51.99 0 0
18 3589 Donnay, Vincent M50 1965 HF 6:38.68 0 0
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